
５日Ｐ協発第２４０号 

令和５年９月２２日   

各地方協議会 代 表 者 様 

〃    事務局長 様 

 

公益社団法人日本ＰＴＡ全国協議会 

会 長  後 藤 豊 郎 

≪ 公 印 省 略 ≫ 

    

 

第４５回全国小・中学校ＰＴＡ広報紙コンクール 

審査結果について 

  

 

 

日頃より、日本ＰＴＡの活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

この度の広報紙コンクールにつきましては、単位ＰＴＡへの応募の働きかけや取り 

 まとめ、第一次審査の運営など、地方協議会の皆様に大変お手数をおかけしました。 

心より感謝申し上げます。 

さて、本年度は小学校３４３点、中学校２１８点、WEB 版８点、合計５６９点のご 

応募をいただき、第二次審査・三次審査及び最終審査において、別紙のとおり入賞校が 

決定されました。 

   なお、表彰式につきましては、令和５年１１月２４日（金）に被表彰団体及び被表彰者

と同様にご案内申し上げます。 

   また、第一次審査を通過したＰＴＡには、奨励賞を贈ることとしております。賞状は 

１１月下旬以降に各地方協議会を通してお送りいたします。お手数ですが受賞校へお渡 

しくださいますようお願い申し上げます。 

  


